

اخبار

دکتر ابدالی در همایش مدیران بانک سینا دراصفهان

بر تامین منافع ذینفعان راهبردی و رعایت قوانین و الزامات بانک مرکزی تاکید کرد



علی ابدالی مدیر عامل بانک سینا در اولین همایش سراسری مدیران این بانک در سال ۱۴۰۴که با هدف تجهیز منابع، سرمایه گذاری برای تولید در حال برگزاری است طی سخنانی بر تامین منافع ذینفعان راهبردی و رعایت قوانین و الزامات بانک مرکزی تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، دکتر علی ابدالی با اشاره به چهار راهبرد کلیدی این بانک در سال گذشته شامل توسعه ارزی، افزایش مقیاس ترانزاکمه، توسعه بانکداری دیجیتال و توسعه بانکداری اجتماعی، گفت: چهار راهبرد اصلی یادشده، مبنای حرکت ما در سال ۱۴۰۴ خواهد بود.

دکتر ابدالی با تاکید بر اهمیت تجهیز منابع تصریح کرد: در سال گذشته بانک سینا از نظر نرخ رشد و جذب منابع، در رتبه پنجم و در حوزه مصارف ۱۷درصد رشد داشته است. ضمن این که از نظر NPL جزوه سه بانک برتر کشور بوده و از نظر سودآوری ۱۵۰درصد رشد که ۸۰درصد آن عملیاتی بوده است.

مدیر عامل بانک سینا از رونمایی محصولات جدیدبانک خبر داد و گفت: امروز از محصول SCF از زنجیره تامین مالی مشتریان که در شرایط کنترل نقدینگی موردتایید بانک مرکزی می باشدرونمایی شد و انشالله در روز جشن چهارمین سالگی بانک محصولات جدیدی معرفی خواهد شد.

دکتر ابدالی در پایان با اشاره به چهارمین سالگرد تاسیس بانک سینا گفت: امروز در آستانه ورود به دهه پنجم فعالیت، با نگاهی پر افتخار به گذشته و با قدرانی از همه کسانی که برای اعتلای نام بانک سینا تلاش کرده اند و با امید به آینده روشن مسیر تحول در ارائه خدمات نوین، توسعه پایدار و نوآوری در خدمت رسانی را با قوت ادامه خواهیم داد و انشالله فردا جشن چهار دهه تلاش را برگزار خواهیم کرد.

امکان وکالتی نمودن حساب‌های بانک سیه در طرح ثبت نام محصولات شرکت سایپا فراهم شد



مشتریان گرامی بانک سیه می‌توانند برای وکالتی نمودن حساب‌های خود و شرکت در طرح ثبت‌نام خردادماه ۱۴۰۴ محصولات سایپا برای خرید محصولات این شرکت، به صورت غیرحضوری از طریق Vbank.banksepah.ir اقدام کنند.

مشتریان گرامی بانک سیه می‌توانند برای وکالتی نمودن حساب‌های خود و شرکت در طرح ثبت‌نام خردادماه ۱۴۰۴ محصولات سایپا برای خرید محصولات این شرکت، به صورت غیرحضوری از طریق Vbank.banksepah.ir اقدام کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی بانک سیه، امکان وکالتی نمودن حساب برای تمامی مشتریان گرامی بانک سیه همانند دوره‌های قبل به صورت غیرحضوری و صرفاً از طریق لینک Vbank.banksepah.ir و متقاضیان شده و متقاضیان می‌توانند نسبت به وکالتی نمودن حساب به نام شرکت سایپا (خردادماه ۱۴۰۴) با مبلغ مسدودی ۵۰۰ میلیون تومان و قبول شرایط و ضوابط اقدام کنند.

لازم به ذکر است، زمان شروع فرآیند وکالتی نمودن حساب‌ها از روز سه‌شنبه ششم خرداد ماه تا ساعت ۲۴ شب دهم خردادماه سال جاری می‌باشد.

در سال‌های اخیر، واردات گوشت قرمز عمدتاً از کشورهای آمریکای جنوبی، آسیای مرکزی و استرالیا انجام می‌شد. دولت با اختصاص ارز ترجیحی برای این کالا، تلاش می‌کرد تا قیمت گوشت قرمز در بازار داخلی کنترل شده و اقشار آسیب‌پذیر جامعه نیز به این منبع مهم پروتئینی دسترسی داشته باشند.

به گزارش ایسنا، با این حال، به‌تازگی خبرهایی از توقف تخصیص ارز ترجیحی برای واردات گوشت قرمز منتشر شده است؛ تصمیمی که می‌تواند پیامدهای قابل‌توجهی برای بازار به‌همراه داشته باشد. در حالی که هزینه واردات و دشواری تأمین منابع مالی هشدار داده بودند، حذف ارز ترجیحی عمل‌آمی‌تواند به کاهش حجم واردات و افزایش قیمت در بازار داخلی منجر شود.

در حالی که زرمزه خودکفایی بلندشده اخباری مبنی بر عدم توزیع گوشت‌های تنظیم‌بازاری در فروشگاه‌های بزرگ مطرح شد که در این زمینه بر اساس مشاهدات میدانی خبرنگار ایسنا توزیع این محصول به طور کامل متوقف نشده بود بلکه به گفته مسئولان فروشگاه‌ها به میزان محدود و در روزهای محدودی از هفته این محصولات ارائه و توزیع می‌شدند که به دلیل استقبال مردم نیز به سرعت به فروش می‌رفتند.

در این زمینه حتی وزارت جهاد کشاورزی به ایسنا اعلام کرد که در حال حاضر هدفی برای توقف توزیع و واردات گوشت‌های تنظیم بازاری وجود ندارد بلکه به هدف حمایت از تولید داخل واردات آن محدود خواهد شد. غلامرضا نوری قزلبچه- وزیر جهاد کشاورزی- نیز روز چهارشنبه ۷ خردادماه- در حاشیه جلسه هیات دولت درباره واردات گوشت قرمز مطرح کرد: به دنبال تقویت تولید داخلی با هدف تامین نیاز کشور هستیم و پیش بینی می کنیم تا پایان دولت چهاردهم بتوانیم تمامی نیاز کشور را در داخل تولید کنیم.

البته که این اطلاعیه‌ای که از سوی وزیر جهاد کشاورزی مطرح شد نیز جای سوال دارد که برای حمایت از تولید داخل که به خودکفایی خواهیم رسید و واردات محدود و شاید در آینده متوقف شود از مصرف کننده چگونه حمایت خواهد شد تا بتواند این قلم ضروری را با قیمت مناسب و بدون داشتن محدودیت مالی بر سر سفره خود ببرد؟ و این مسئله نیاز به شفاف‌سازی بیشتری دارد که حمایت از سوی دولت از تولید داخل، دامداران و مردم در چه قالبی خواهد بود؟ آیا به صورت ارائه کپن به مردم یا به صورت ارائه یارانه به دامداران و تولید کنندگان خواهد بود تا بودجه‌ای که برای واردات هزینه می‌شد به این دو گروه تخصیص یابد تا بتوانند هزینه‌های تولید و از سوی مصرف کنندگان هزینه خرید و تامین را فراهم کنند.

کاهش واردات گوشت در دستور کار

اکبر فتحي - معاون امور اقتصادی و برنامه‌ریزی

گروه اقتصاد - در حالی که معاون وزیر جهاد کشاورزی از تداوم واردات گوشت قرمز و احتمال ادامه‌دار بودن آن خبر می‌دهد، مدیرعامل اتحادیه دامداران می‌گوید تولیدکنندگان داخلی از واردات آسیب جدی دیده‌اند.



وزارت جهاد کشاورزی - در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت واردات گوشت قرمز اظهار کرد: برخلاف برخی شایعات مبنی بر توقف کامل توزیع گوشت‌های وارداتی از اول خرداد، واردات این محصولات همچنان ادامه دارد، اما میزان آن کاهش یافته است.

وی با اشاره به سیاست‌های جدید وزارت جهاد کشاورزی برای حمایت از تولید داخل افزود: در حال حاضر کشور با مازاد تولید دام مواجه است و به همین دلیل، برای ایجاد تعادل در بازار داخلی، کاهش واردات در دستور کار قرار گرفته است.

انحصاری در واردات نداریم

فتحي ادامه داد: اگرچه واردات به‌طور کامل متوقف نشده، اما در حوزه دام سبک همچنان واردات ادامه دارد و ممکن است در آینده به‌صورت هدفمند، همزمان صادرات نیز در دستور کار قرار گیرد. معاون امور اقتصادی و برنامه ریزی وزارت جهاد کشاورزی در خصوص اینکه آیا واردات گوشت تنها به شرکت سرمایه‌گذاری و خدمات صنایع روستایی عشایری جاهد واگذار خواهد شد یا خیر؟ تصریح کرد: واردات در اختیار تمام شرکت‌های مربوطه خواهد بود و انحصاری بر این زمینه وجود ندارد.

واردات مساوی است با تضعیف تولید داخل
مجتبی‌عالي، مدیرعامل اتحادیه‌سراسری تعاونی‌های کشاورزی دامداران ایران، در گفت‌وگویی با رادیو

تداوم واردات گوشت یا توقف عرضه؟

سفره مردم بازهم آب می‌رود؟

گروه اقتصاد - در حالی که معاون وزیر جهاد کشاورزی از تداوم واردات گوشت قرمز و احتمال ادامه‌دار بودن آن خبر می‌دهد، مدیرعامل اتحادیه دامداران می‌گوید تولیدکنندگان داخلی از واردات آسیب جدی دیده‌اند.



به تازگی

خبرهایی از

توقف تخصیص

ارز ترجیحی

برای واردات

گوشت قرمز

منتشر شده

است: تصمیمی

که می‌تواند

پیامدهای

قابل توجهی

برای بازار

به‌همراه داشته

باشد

متأسفانه، دولت قیمت‌گذاری دستوری می‌کند و اجازه رشد تولید را نمی‌دهد. معلوم نیست چه دست‌هایی پشت پرده مانع شکوفایی تولید داخلی می‌شوند.
عالي با انتقاد از افزایش نرخ نهاده‌ها نیز گفت: سبوس که پیش‌تر در سامانه ۶ هزار تومان بود، اکنون دولت قیمت آن را به ۹۵۰۰ تومان رسانده؛ یعنی ۶۰ درصد افزایش! این نهاده مربوط به دام‌های عشایری و روستایی است. در شرایط خشکسالی و کمبود برق، باید از دامداران کوچک حمایت شود، نه اینکه بار هزینه‌ها بر دوش آن‌ها سنگین‌تر شود.

کیفیت تولید گوشت و شیر در داخل کشور با

کشورهای پیشرفته قابل رقابت است

وی با ابراز تأسف نسبت به وضعیت دامداران تأکید کرد: ما دامداران فقط شرمندۀ مردم هستیم. آنچه در بازار به نام گوشت عرضه می‌شود، ربطی به ما ندارد. دامداران ایرانی از نظر کیفیت تولید گوشت و شیر با کشورهای پیشرفته مانند آمریکا و اروپایی‌ها رقابت می‌کنند، اما هیچ حمایتی از داخل نمی‌شوند و حتی دست‌وپای‌شان را هم بسته‌اند.

عالي در پایان با اشاره به کیفیت پایین گوشت‌وارداتی گفت: بیشتر گوشت‌های وارداتی بی‌کیفیت هستند؛ از جمله با چربی بالا و بافت‌های نامناسب و مردم بهترین قاضی هستند و خودشان می‌دانند که این گوشت‌ها چه کیفیتی دارند.

وابسته از ۳۱ اردیبهشت تا سوم خرداد در اصفهان، آن را یک رویداد کاملاً تخصصی و فنی خواند و اظهار کرد: اصفهان از معدود شهرهایی است که نمایشگاه آن به‌صورت تخصصی برگزار می‌شود و استانداردهای بین‌المللی بصورت کامل در آن رعایت می‌شود؛ این درحالیست که متأسفانه نمایشگاه‌های دیگر در کشور گاه به شکلی نمایشی و غیرفنی اجرا می‌شوند. وی خاطر نشان کرد: در حاشیه این نمایشگاه، برای نخستین‌بار همایش طراحی در صنعت طلا برگزار شد که با حضور داوران داخلی و بین‌المللی همراه بود. طی این رویداد، به تفرات برتر در حوزه طراحی جوایزی اهدا شد. همچنین طرحی فاخر توسط یکی از اساتید دانشگاه علمی‌ کاربردی اتحادیه طلا، جواهر، نقره و سکه تهران، به همراه هفت دانشجو ارائه شد. این تیم طی ۱۴ روز، ۱۳ اثر تاریخی اصفهان از جمله سی‌وسه‌پل، عالی‌قاو و چهل‌ستون را با نقره و طلا به‌صورت نمادین بر روی یک نیم‌کره طراحی کرده بودند. این اثر هنری که بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌ها داشت، مورد توجه مسئولان میراث فرهنگی قرار گرفت.

انتقاد از تعدد و پراکندگی نمایشگاه‌ها

بذرفاشان ضمن انتقاد از برگزاری پیاپی و غیراصولی نمایشگاه‌ها در سطح کشور گفت: برخی نمایشگاه‌ها همچون نمایشگاه مشهد که ۲۰ روز پیش برگزار شد، بدون رعایت الزامات تخصصی به هر کسی غرفه داده‌اند. این اتفاق به صنعت لطمه می‌زند. پیشنهاد ما این است که نمایشگاه‌ها فقط در شهرهایی با ظرفیت تولید بالا مثل تهران، اصفهان، یزد، تبریز و مشهد، آن هم سالی دوبار و کاملاً تخصصی برگزار شود؛ همچون کاری که کشورهایی مانند ایتالیا، ترکیه و هنگ‌کنگ می‌کنند.

وی ابراز امیدواری کرد که شرایط به سمتی برود که بتوان نمایشگاه‌های بین‌المللی واقعی را با مشارکت همه کشورها برگزار کرد و از این پراکندگی و موازی‌کاری پرهیز شود.

گفت‌وگو با انتقاد از سیاست‌های واردات گوشت قرمز، تأکید کرد که این اقدامات موجب تضعیف تولید داخل و نابودی دامداری در کشور شده است.
وی ضمن اشاره به واردات روزانه حدود ۸۰ تا ۱۰۰ تن گوشت قرمز به کشور اظهار کرد: گرچه گوشت وارداتی به بازار تهران تزریق می‌شود، اما این گوشت‌ها در دسترس مردم قرار نمی‌گیرد. از سوی دیگر، واردات بی‌رویه باعث خروج ارز و نابودی تولید داخلی شده است.

عالي افزود: در سال گذشته حدود ۱.۳ میلیارد یورو با نرخ ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان صرف واردات گوشت شد. حال آن که نرخ بازار آزاد یورو بسیار بالاتر از این عدد است و این تفاوت قیمتی، سود سرشاری را نصیب عده‌ای خاص می‌کند.

مدیرعامل اتحادیه دامداران با بیان اینکه این اتحادیه بارها به دولت اعلام آمادگی کرده که تنظیم‌بازار گوشت را به‌عهده بگیرد، گفت: ما بارها به دولت اعلام کردیم که حاضرم در کنار شما باشیم و تنظیم بازار را انجام دهیم، اما دولت به‌جای حمایت از تولید داخل، با واردات بی‌رویه و سرکوب قیمت‌ها، راه را بر تولیدکننده بسته است.

وی ادامه داد: حتی در سال‌های گذشته توان صادرات دام سبک و سنگین را داشتیم و امروز هم این امکان وجود دارد، به‌شرط آنکه دولت دخالت نکند. اما

قیمت طلا و سکه در سراسییی سقوط



رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران ضمن اشاره به تردید مردم برای خرید طلا و سکه و به تعویق انداختن معاملات خود به سبب اطمینان به آینده بازار، تصریح کرد: متأسفانه با وجود اینکه وارد سومین ماه سال شده‌ایم، اما بازار همچنان در وضعیت رکود قرار دارد و مردم هنوز تمایلی به خرید یا فروش مصنوعات طلا یا سکه ندارند.
ثبات قیمت‌ها باعث شده برخی تصور کنند این کاهش موقتی است یا ممکن است قیمت‌ها با هم افت کنند، یا بالعکس، افزایشی شود، بنابراین دست نگه داشته و معاملات خود را متوقف کرده‌اند.

وی افزود: اما تجربه نشان داده پس از ثباتی دوماهه در بازار، نگرانی از بابت نوسانات کاهش پیدا می‌کند؛ بنابراین، به هبوطنا، توصیه می‌کنیم با اطمینان خاطر، مبادلات خود در زمینه خرید و فروش طلا و سکه را انجام دهند. این کاهش قیمت، که تا حدی غیرمنتظره بود، فرصت مناسبی برای معاملات امن و مطمئن فراهم کرده است.

هجدهمین نمایشگاه طلا و فلزات گرانبها؛ اصفهان درخشان شد

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران در ادامه ضمن اشاره به برگزاری هجدهمین نمایشگاه طلا، فلزات گرانبها، ماشین‌آلات و صنایع

استفاده کنند.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران نیز طی سخنانی در این مراسم با بیان اینکه بیش از ۲۶ سال از آغاز همکاری‌های این بانک و وزارتخانه می‌گذرد گفت: ارتباط بانک رفاه و حوزه سلامت بسیار نزدیک است و با امضای این تفاهم‌نامه فصل نوینی از همکاری‌ها آغاز خواهد شد.

دکتر لله‌گانی افزود: در حال حاضر حدود ۲۰۰ شعبه-اباجه بانک رفاه کارگران در دانشگاه‌های علوم پزشکی و بیمارستان‌های تابعه مستقر هستند و خدمات مورد نیاز را به مراجعان ارائه می‌دهند. علاوه بر این دستگاه‌های خودپرداز، کوسک‌های بانکی و بیمارستانی بانک رفاه کارگران در این مراکز جامنایی شده‌اند.

مدیرعامل بانک رفاه کارگران در ادامه به طرح‌های جدید و ابزارهای نوین این بانک اشاره کرد و از اوراق گواهی سپرده خاص به عنوان یکی از این ابزارها نام برد و گفت: آمادگی داریم از طریق انتشار این اوراق منابع مالی مورد نیاز طرح‌های توسعه‌ای دانشگاه‌های علوم پزشکی را تأمین کنیم.

وی افزود: این خدمت می‌تواند در زمینه احداث مسکن برای کارکنان این دانشگاه‌ها نیز مورد بهره‌برداری قرار گیرد. در این بخش امکان پرداخت تسهیلات به پیمانکاران در قالب قرارداد مشارکتی (با نظارت وزارت بهداشت) یا از طریق دو شرکت ساختمانی تابعه بانک رفاه امکان‌پذیر است.

دکتر لله‌گانی ادامه داد: همچنین می‌توانیم به کارکنان حوزه سلامت که از تسهیلات مسکن استفاده نکرده‌اند به صورت فردی یا گروهی تسهیلات پرداخت

بازار و سرمایه

اخبار

بانک پاسارگاد؛ پیشرو در حمایت از ازدواج و جوانی جمعیت



بانک پاسارگاد، در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی و در همراهی با قانون «حمایت از خانواده و جوانی جمعیت»، با نگاهی عمیق به نقش ازدواج در تحکیم بنیان خانواده، عملکردی درخشان در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و فرزندآوری از خود نشان داده است.

به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، این بانک که در سال ۱۴۰۳ با اعطای وام ازدواج به ۵۴۳۸ زوج جوان، ۱۹۲ درصد سهمیه ابلاغی را محقق کرده بود، در ۲۰ ماه ابتدایی سال ۱۴۰۴ نیز تعداد ۸۴۱ فقره تسهیلات ازدواج و ۱۳۹۴ فقره تسهیلات فرزندآوری پرداخت کرده است که بیانگر تداوم تعهد این بانک به حمایت از نسل جوان کشور است.

بانک پاسارگاد با بهره‌گیری از زیرساخت‌های نوین دیجیتال، در اقدامی نوآورانه، ثبت‌نام تسهیلات ازدواج را از طریق پلتفرم «وپیاد» به‌صورت آنلاین و غیرحضوری فراهم کرده است. این اقدام موجب تسريع فرآیند اعطای وام و تسهیل دسترسی متقاضیان در سراسر کشور شده است. از ابتدای سال ۱۴۰۴، بخش قابل توجهی از این تسهیلات به‌صورت الکترونیکی و بدون نیاز به مراجعه حضوری پرداخت می‌شود. همچنین در کنار تسهیلات ازدواج و فرزندآوری، بانک پاسارگاد با طراحی طرح‌هایی برای ارائه تسهیلات فوری و بدون ضامن، کوشیده است تا پاسخگوی نیازهای متنوع و اولیه زوج‌های جوان در آغاز زندگی مشترک باشد. بانک پاسارگاد با تداوم این مسیر و حمایت‌های هدفمند خود، گامی مؤثر در راستای تحقق سیاست‌های جوانی جمعیت، تقویت نهاد خانواده و توانمندسازی نسل جوان کشور برداشته و همچنان در کنار خانواده‌های ایرانی باقی خواهد ماند.

اهدای نشان عالی مدیریت روابط عمومی و مدال زرین به داریوش سهرابی



نشان عالی مدیریت روابط عمومی و «مدال زرین» انجمن متخصصان روابط عمومی به رئیس مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی بانک ملی ایران اهدا شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، در سومین اجلاس ملی مدیران روابط عمومی با عنوان «روابط عمومی و کوانتوم» و هم‌زمان با بیست‌وچهارمین جشنواره جوایز طلایی روابط عمومی ایران، نشان عالی مدیریت روابط عمومی و ارتباطات و مدال زرین انجمن متخصصان روابط عمومی به داریوش سهرابی، مشاور مدیرعامل و رئیس مرکز اطلاع‌رسانی و روابط عمومی بانک ملی ایران، اهدا شد.

این رویداد که صبح امروز هفتم خرداد ۱۴۰۴ در مرکز همایش‌های بین‌المللی سازمان مدیریت صنعتی برگزار گردید، داریوش سهرابی به‌خاطر بیش از دو دهه فعالیت مؤثر در حوزه رسانه و روابط عمومی کشور، به‌طور ویژه مورد تقدیر قرار گرفت. در این اجلاس، چهره‌های برجسته علمی و ارتباطی کشور از جمله دکتر باقریان، مدیرعامل مؤسسه کارگزار روابط عمومی، پروفیسور ساروخانی، پدر علم جامعه‌شناسی و ارتباطات ایران، پروفیسور جلالی، پدر علم فناوری اطلاعات ایران، پروفیسور پروین، رئیس دانشکده فیزیک و مهندسی انرژی دانشگاه امیرکبیر، دکتر احمدی نوری، دکتر امیرشاهی، دکتر افخمی، دکتر کاظمی دینان و دکتر یحیایی ابله‌ای حضور داشتند.

در پایان مراسم، چهار عنوان کتاب جدید در حوزه ارتباطات و روابط عمومی با عناوین «اصول مردم‌داری»، «روابط عمومی کوانتومی»، «اقتاع» و «روابط عمومی مدرن» رونمایی شد.

اجرای و برنامه‌های توسعه‌ای خود استفاده کنند.

گفتنی است، دکتر لله‌گانی در ادامه از شعبه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی بانک رفاه کارگران بازدید و ضمن ارزیابی نحوه ارائه خدمات از سوی این

شعبه به مشتریان، به بررسی مسائل و چالش‌های مطرح شده پرداخت. مدیرعامل بانک رفاه کارگران همچنین از غرفه بانک رفاه کارگران که در حاشیه این اجلاس با هدف معرفی خدمات و محصولات این بانک (ویژه حوزه سلامت) برپا شده است، بازدید کرد.



اجرای و برنامه‌های توسعه‌ای خود استفاده کنند.

گفتنی است، دکتر لله‌گانی در ادامه از شعبه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی بانک رفاه کارگران بازدید و ضمن ارزیابی نحوه ارائه خدمات از سوی این

شعبه به مشتریان، به بررسی مسائل و چالش‌های مطرح شده پرداخت. مدیرعامل بانک رفاه کارگران همچنین از غرفه بانک رفاه کارگران که در حاشیه این اجلاس با هدف معرفی خدمات و محصولات این بانک (ویژه حوزه سلامت) برپا شده است، بازدید کرد.